Время окончания регистрации участников очередного Общего собрания членов НПРиКРстрой – 
10 часов 00 минут по местному времени. 

Общее количество членов НПРиКРстрой на дату проведения очередного Общего собрания 
НПРиКРстрой, в соответствии с реестром членов НПРиКРстрой –  
263 (Двести шестьдесят три).  

Общее количество членов НПРиКРстрой принявших участие в заседании очередного Общего 
собрания членов НПРиКРстрой, в соответствии со списком регистрации членов НПРиКРстрой – 
176 (Сто семьдесят шесть).   

Число голосов, принадлежащих членам НПРиКРстрой, принявшим участие в очередном Общем 
собрании членов НПРиКРстрой по вопросам повестки дня –  
176 (Сто семьдесят шесть). 

Квалифицированное большинство голосов принадлежащих членам НПРиКРстрой,  принявших 
участие в заседании очередного Общего собрания членов НПРиКРстрой – 117 (сто семнадцать). 

Кворум для проведения очередного Общего собрании членов НПРиКРстрой имеется. 

Очередное Общее собрание членов НПРиКРстрой правомочно принимать решения по вопросам 
повестки дня (присутствуют более половины от общего числа членов НПРиКРстрой – 67%).